
 
 

UCHWAŁA NR XL.243.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 21 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40 ) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /JT z 2021 r Dz. U. 
poz.305 z póź. zm /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr.XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 3.570,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr. 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- zwiększenie dochodów bieżących 3.570,00 zł. Dochody po zmianach 23.563.828,58 zł 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 3.570,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr. 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących 3.570,00 zł. Wydatki po zmianach: 32.617.935,52 zł 

§ 2. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9.054.106,94 zł, który 
zostanie pokryty: 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.704.106,94 zł 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.350.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 2.000.000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 10- dotacje udzielane z budżetu na 2023 rok który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr. 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2298



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr XL/243/2023 z dnia 21 marca 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

853 596 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 570,00 599 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 596 120,00Pozostała działalność 0,00 3 570,00 599 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 560 258,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 23 563 828,583 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2298



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Medrzechów nr XL/243/2023 z dnia 21 marca 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 596 120,00 596 120,00 594 000,00 19 000,00 575 000,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 690,00 599 690,00 594 070,00 19 000,00 575 070,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 596 120,00 596 120,00 594 000,00 19 000,00 575 000,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 690,00 599 690,00 594 070,00 19 000,00 575 070,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 614 365,52 14 314 903,52 11 476 110,52 7 618 495,00 3 857 615,52 472 331,00 2 176 278,00 0,00 0,00 190 184,00 18 299 462,00 18 299 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 617 935,52 14 318 473,52 11 476 180,52 7 618 495,00 3 857 685,52 472 331,00 2 179 778,00 0,00 0,00 190 184,00 18 299 462,00 18 299 462,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2298



  

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy  
Mędrzechów nr XL.243.2023 

z dnia 21 marzec 2023 
   

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2023 roku  

DZ. ROZD
Z. 

OKREŚLENIE Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
GAZ I WODĘ 

 
 
 

 
 

147.331,00 

 
 

0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
W tym: wydatki bieżące 

Dotacja 
podmiotowa 

 
147.331,00 

 
0,00 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  200.000,00 0,00 
 60014 Drogi Publiczne Powiatowe 

 W tym: wydatki majątkowe  
Dotacja celowa 200.000,00 

200.000,00 
0,00 

754 
 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
 

 
 

0,00 

 
 

205.000,00 
 75412 Ochotnicze straże Pożarne 

w tym: wydatki bieżące 
: wydatki majątkowe 

Dotacja celowa 0,00 205.000,00 
5.000,00 

200.000,00 
900  GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
 

2.000,00 

 
 

0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
w tym: wydatki bieżące 

Dotacja celowa 2.000,00 
2.000,00 

0,00 
0,00 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
 

230.000,00 

 
 

0,00 
 92116 Biblioteki  

–Biblioteka Publiczna 
Mędrzechów 
 w tym ; - wydatki bieżące 

 
Dotacja 
podmiotowa 

 
230.000,00 

 
230.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA    88.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 w tym: wydatki bieżące 
  

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 
JST zlecane innym 
jednostkom 

 
0 
 

0 

 
88.000,00 

 
88.000,00 

  1O G Ó Ł E M D O T A C J E 
 

 579.331,00 
 

293.000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2298


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-30T12:28:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




